
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2021 рік

Інформація про план

UA-P-2021-06-02-005211-b - 1579e3ca655245698c14f5477f59cf12

1. Найменування плану: Медіаконвертор 10/100 Base-TX to 100Base-FX, 1310 hm, 1550 hm,
оптичний патчкод SC/UPC SingleMode

2. Сума: 2 100.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 02.06.2021 12:29

Інформація про замовника

5. Найменування: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ІНСТИТУТ ЕВОЛЮЦІЙНОЇ ЕКОЛОГІЇ
НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ"

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 33593908

7. Місцезнаходження: 03143, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ ЛЕБЕДЄВА
АКАДЕМІКА, будинок 37

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 32420000-3 Мережеве обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 2 100.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 2 100.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Червень 2021


